
EDITAL PROJETEK/UENP Nº 011/2023

A Coordenação do Projeto Escritório PROJETEK - UENP, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital PROJETEK/UENP nº 007/2023, de 19/06/2023, do processo de seleção de
bolsistas Técnicos Graduados no Ensino Superior, por tempo determinado, para atuarem junto ao
“Programa de apoio às Agências de Inovação para o desenvolvimento regional sustentável -
Escritório de projetos de Engenharia, Arquitetura e Urbanismo, utilizando tecnologia BIM”.

RESOLVE:

1. Tornar público o RESULTADO DA SELEÇÃO, conforme relação que segue:

Nome Candidatura Classificação

Caroline Mendes de Souza Bolsista - Arquitetura e Urbanismo 1º

Marcio Erlim Gonçalves Bolsista - Arquitetura e Urbanismo 2º

Aline Isabelle Silveira Bolsista - Arquitetura e Urbanismo Desclassificada*

Ana Dalva Borges Silva Bolsista - Arquitetura e Urbanismo Desclassificada**

* Desclassificação de acordo com o item 9.1
** Desclassificação de acordo com o item 8.5

Jacarezinho - PR, 10 de julho de 2023.

_____________________

FELIPE SCALA FRÂNCICA

Coordenador Escritório PROJETEK - UENP


